

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

事業区分	単位	数量	単価	金額	摘要
本01	式	1		27,908,000	本
附01	式	1		50,000	附
工事価格総計	式	1		27,958,000	
消費税額及び地方消費税額	式	1		2,795,800	
工事費計	式	1		30,753,800	

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 那土 那賀川 那賀・木頭出原 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		14,712,445		
河川土工		式	1		1,626,223		
掘削工		式	1		137,954		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	340	299.9	101,966		単 1号
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	120	299.9	35,988		単 2号
盛土工		式	1		81,976		
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	100	205.3	20,530		単 3号
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	20	205.3	4,106		単 4号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	10	5,734	57,340		単 5号
法面整形工		式	1		15,883		
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:粘質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	10	796.3	7,963		単 6号
法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	m2	20	396	7,920		単 7号
残土処理工		式	1		1,043,910		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 那土 那賀川 那賀・木頭出原 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	210	3,471	728,910		単 8号
残土等処分		m3	210	1,500	315,000		単 9号
不足土搬入		式	1		346,500		
不足土搬入		m3	150	2,310	346,500		単 10号
法覆護岸工		式	1		10,137,723		
作業土工		式	1		502,071		
床掘り(掘削)	土質:土砂	m3	100	299.9	29,990		単 11号
床掘り(掘削)	土質:軟岩	m3	40	1,404	56,160		単 12号
埋戻し 締固なし		m3	30	215.9	6,477		単 13号
埋戻し 締固なし		m3	100	215.9	21,590		単 14号
埋戻し砕石		m3	50	3,316	165,800		単 15号
埋戻しコンクリート		m3	5	40,950	204,750		単 16号
基面整正		m2	40	432.6	17,304		単 17号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 那土 那賀川 那賀・木頭出原 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
護岸附属物工		式	1		1,092,372		
階段工		箇所	1	1,071,000	1,071,000		単 18号
空石積		m	2.5	8,549	21,372		単 19号
多自然護岸工		式	1		8,543,280		
5号護岸工		m	14.4	584,300	8,413,920		単 20号
5号天端コンクリート		m	11.2	11,550	129,360		単 21号
排水構造物工		式	1		129,732		
作業土工		式	1		14,036		
床堀		m ³	10	247.9	2,479		単 22号
埋戻し		m ³	3	2,699	8,097		単 23号
基面整正		m ²	8	432.6	3,460		単 24号
排水工		式	1		115,696		
4号U型水路		m	11.2	10,330	115,696		単 25号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 那土 那賀川 那賀・木頭出原 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物撤去工		式	1		1,577,276		
構造物取壊し工		式	1		796,184		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	54	7,758	418,932		単 26号
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	3	7,758	23,274		単 27号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	m2	17	169.2	2,876		単 28号
コンクリートブロック撤去		m2	75	2,716	203,700		単 29号
コンクリート舗装版取壊し		m3	4	7,758	31,032		単 30号
住宅基礎取壊し		m3	15	7,758	116,370		単 31号
運搬処理工		式	1		781,092		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	102	5,935	605,370		単 32号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	102	1,640	167,280		単 33号
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	1	6,832	6,832		単 34号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	1	1,610	1,610		単 35号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 那土 那賀川 那賀・木頭出原 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮設工		式	1		1,241,491		
工事用道路工		式	1		47,498		
工事用道路盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	220	215.9	47,498		単 36号
土留・仮締切工		式	1		512,113		
土のう 大型土のう	大型土のう規格:耐候性φ110 1年対応	袋	57	7,252	413,364		単 37号
土のう 大型土のう撤去		袋	15	660.6	9,909		単 38号
大型土のう袋処分		t	0.05	81,870	4,093		単 39号
練石積工		m2	13	6,519	84,747		単 40号
水替工		式	1		225,470		
ポンプ排水		日	7	32,210	225,470		単 41号
防塵対策工		式	1		21,610		
散水		式	1		21,610		内 1号
交通管理工		式	1		434,800		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 那土 那賀川 那賀・木頭出原 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人日	10	15,540	155,400		単 42号
交通誘導警備員 B		人日	20	13,970	279,400		単 43号
直接工事費		式	1		14,712,445		
共通仮設		式	1		2,098,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,098,000		
純工事費		式	1		16,810,445		
現場管理費		式	1		6,398,000		
工事原価		式	1		23,208,445		
一般管理費等		式	1		4,699,555		
工事価格		式	1		27,908,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,790,800		
工事費計		式	1		30,698,800		

設計内訳書 (附01)

工事名	R 5 那土 那賀川 那賀・木頭出原 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		27,705		
畑嵩上げ工		式	1		27,705		
石積み工		式	1		27,705		
石積み		m	5	5,541	27,705		単 44号
直接工事費		式	1		27,705		
共通仮設		式	1		3,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,000		
純工事費		式	1		30,705		
現場管理費		式	1		11,000		
工事原価		式	1		41,705		
一般管理費等		式	1		8,295		
工事価格		式	1		50,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		5,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号		散水							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
防塵処理(散水作業)	1000m, 100m	回	10	2,161	21,610		単 55号		
合計					21,610				

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	299.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3 未満	m3	1	299.9	299.9		
合計						299.9		
単価						299.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	299.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3 未満	m3	1	299.9	299.9		
合計						299.9		
単価						299.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	205.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 10,000m3未満, 無し	m3	1	205.3	205.3		
合計						205.3		
単価						205.3	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	205.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 10,000m3未満, 無し	m3	1	205.3	205.3		
合計						205.3		
単価						205.3	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,734
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	1	5,734	5,734		
	合計					5,734		
	単価					5,734	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	796.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面整形	切土部,無し,ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用	m2	1	796.3	796.3		
	合計					796.3		
	単価					796.3	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	396
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部,無し,無し,質土、砂及び砂質土、粘性土、全ての費用	m2	1	396	396		
合計						396		
単価						396	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,471
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km以下	m3	1	3,471	3,471		
合計						3,471		
単価						3,471	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	残土等処分	単位	m3	単位数量	1	単価	1,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	残土等処分		m3	1	1,500	1,500	
	合計					1,500	
	単価					1,500	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	不足土搬入	単位	m3	単位数量	1	単価	2,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	積込(ルース)	土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	215.9	215.9	
	土砂等運搬	標準, ハックホリ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 15.5km以下	m3	1	2,094	2,094	
	合計					2,309.9	
	単価					2,310	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	床掘り(掘削)	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	299.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満	m3	1	299.9	299.9		
合計						299.9		
単価						299.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	床掘り(掘削)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,404
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,オープンカット,無し,1,000m3未満,無し,無し	m3	1	1,404	1,404		
合計						1,404		
単価						1,404	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	埋戻し 締固なし		単位	m3	単位数量	1	単価	215.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	215.9	215.9		
合計						215.9		
単価						215.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	埋戻し 締固なし		単位	m3	単位数量	1	単価	215.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	215.9	215.9		
合計						215.9		
単価						215.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	埋戻し砕石		単位	m3	単位数量	1	単価	3,316
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	215.9	215.9		
再生クラッシュラン RC-40			m3	1	3,100	3,100		
合計						3,315.9		
単価						3,316	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	埋戻しコンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	40,950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	40,950	40,950		
合計						40,950		
単価						40,950	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
17号	基面整正		m2	1	432.6	432.6	
	合計					432.6	
	単価					432.6	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	階段工		単位	箇所	単位数量	1	単価	1,071,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	25	41,800	1,045,000		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	2.4	7,762	18,628.8		
硬質塩化ビニル管(薄肉管) VU-50			m	32.4	207	6,706.8		
合計						1,070,335.6		
単価						1,071,000	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	空石積		単位	m	単位数量	10	単価	8,549
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	石積(張)	積工, 練石, 玉石	m2	6	10,660	63,960		
	石積(張)(材料費)	雑割石	m2	6	2,590	15,540		
	基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュ ン 40~0, 全ての費用	m2	4.5	1,329	5,980.5		
	合計					85,480.5		
	単価					8,549	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	5号護岸工		単位	m	単位数量	14.4	単価	584,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巨石積(練)	40cm以上60cm未満,無し,無し,有り, 再生クラッシュ RC-40, 0.5m3以上1.0m3 以下, 18-8-40(高炉), 標準, 全ての費	m2	126.2	18,170	2,293,054		
	巨石(材料費)		m2	126.2	5,030	634,786		
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打 設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未 満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	163.7	33,510	5,485,587		
	合計					8,413,427		
	単価					584,300	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	5号天端コンクリート		単位	m	単位数量	10	単価	11,550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	2.3	41,800	96,140		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	2.4	7,762	18,628.8		
目地板		30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.2	3,627	725.4		
合計						115,494.2		
単価						11,550	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	床堀		単位	m3	単位数量	1	単価	247.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し	m3	1	247.9	247.9		
合計						247.9		
単価						247.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	埋戻し		単位	m3	単位数量	1	単価	2,699
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,699	2,699		
合計						2,699		
単価						2,699	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	432.6
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
基面整正				m2	1	432.6	432.6	
合計							432.6	
単価							432.6	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	4号U型水路		単位	m	単位数量	1	単価	10,330
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け,無し,無し,道路用鉄筋Co側溝1種 JIS A 5372,400A 400×400×2000,無し,無し,有り,再生クラッシュヤン		m	1	10,330	10,330	単 45号
合計							10,330	
単価							10,330	円/m

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	7,758
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	7,758	7,758	単 46号	
合計						7,758		
単価						7,758	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	7,758
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	7,758	7,758	単 46号	
合計						7,758		
単価						7,758	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	169.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	169.2	169.2		
合計						169.2		
単価						169.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	コンクリートブロック撤去		単位	m2	単位数量	1	単価	2,716
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不要	m3	0.35	7,758	2,715.3	単 46号	
合計						2,715.3		
単価						2,716	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	コンクリート舗装版取壊し		単位	m3	単位数量	1	単価	7,758
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不要	m3	1	7,758	7,758	単 46号	
合計						7,758		
単価						7,758	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	住宅基礎取壊し		単位	m3	単位数量	1	単価	7,758
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不要	m3	1	7,758	7,758	単 46号	
合計						7,758		
単価						7,758	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	5,935
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,60.0km以下,全ての費用	m3	1	5,935	5,935		
合計						5,935		
単価						5,935	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,640	1,640		単 47号
合計						1,640		
単価						1,640	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	6,832
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎,機械(騒音対策不要、厚15cm以下),無し,60.0km以下,全ての費用	m3	1	6,832	6,832		
	合計					6,832		
	単価					6,832	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1,610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,610	1,610		単 48号
	合計					1,610		
	単価					1,610	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	工事用道路盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	215.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ル-ス)		土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	215.9	215.9		
合計						215.9		
単価						215.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	土のう 大型土のう	大型土のう規格:耐候性φ110 1年対応	単位	袋	単位数量	1	単価	7,252
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	1	7,252	7,252	単 49号	
合計						7,252		
単価						7,252	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	土のう 大型土のう撤去		単位	袋	単位数量	1	単価	660.6
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
大型土のう工		撤去, 6m以下		袋	1	660.6	660.6	単 50号
合計							660.6	
単価							660.6	円/袋

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	大型土のう袋処分		単位	t	単位数量	0.05	単価	81,870
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t, 無し, 6 2.5km以下		t	0.05	24,870	1,243.5	
処分費(t)				t	0.05	57,000	2,850	単 51号
合計							4,093.5	
単価							81,870	円/t

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	練石積工		単位	m2	単位数量	1	単価	6,519
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ20cm, 18- 8-40 高炉, 割栗石150-200mm	m2	1	6,518.42	6,518.42	単 52号	
合計						6,518.42		
単価						6,519	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	ポンプ排水		単位	日	単位数量	7	単価	32,210
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	80,320	80,320	単 53号	
ポンプ運転		40以上120(m3/h)未満, 常時排水	日	7	20,730	145,110	単 54号	
合計						225,430		
単価						32,210	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	交通誘導警備員 A		単位	人日	単位数量	1	単価	15,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,540	15,540	単 56号	
合計						15,540		
単価						15,540	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	交通誘導警備員 B		単位	人日	単位数量	1	単価	13,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,970	13,970	単 57号	
合計						13,970		
単価						13,970	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	石積み		単位	m	単位数量	10	単価	5,541
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ20cm, 18- 8-40 高炉, 割栗石150-200mm	m2	8.5	6,518.42	55,406.57	単 52号	
合計						55,406.57		
単価						5,541	円/m	